8 Stredoslovensky futbalovy zvaz

Nominacné listiny delegatov SsFZ

Delegati SFZ

a ) pozorovatelia rozhodcov

1. Bomba Stanislav 034 01 Ruzomberok, Zarevicka ¢. 21

2. GondaJan 968 01  Nova Bana, Rekreacna ¢. 1/368

3. Jakubec Artur 03234 Vysna Boca - Certovica, ¢. 262

4. Jekkel Jaroslav 974 01 Banska Bystrica, Pod Banosom ¢. 46

5. Kubani Julius 029 52 Hrustin ¢. 54

6. Minaréik Miroslav 014 01 Bytca, Druzstevna 1080

7. Musak Vladimir 029 01 Namestovo, Platenicka ¢. 887

8. Pastorek Stefan 984 01 Lucenec, L. Novomeského ¢. 40

9. Schneider Miroslav 962 63 Bzovik ¢. 299

10. Spila Stanislav 023 14  Skalité, ¢. 1255

11. Vais Viliam 974 01 Banska Bystrica, Nemce, Lu¢na ¢. 69
b) delegati stretnutia

1. Caban Dusan 995 55 Podrecany, ¢. 40

2. Jesenak Marian 966 01 Bzenica ¢. 50

3. Kondek Pavol 036 01 Martin, ul. Kozmonautov ¢. 5/ 10

4. Kutel Pavol 036 01  Martin, Puskinova ¢. 4/42

5. Lehotan Vladimir 974 11  Banska Bystrica, Garbanka ¢. 30

Delegati lll. liga

1. Babka Viktor 01008 Zilina, Polomska 2
TB: 041 / 565 1558 TZ: 041 / 651 5285, M: 0905 460 978
e-mail: viktor.babka@zoznam.sk
2. Braucok Branislav 977 01  Brezno, Clementisa ¢. 7
TB: 048 / 611 3591 TZ: 048 / 6451224, M: 0907 825912
e-mail : b.braucok@brnet.sk
3. Dolnik Milan 01313 Rajecké Teplice, Kunerad ¢. 212
TB: 041 / 549 3916 TZ: 041 / 549 3856, M: 0903 522 011
e-mail: agroziar@stonline.sk
4. Halaj Marian 990 01  Velky Krtis, Venevska ¢. 33

TZ: 047 / 483 1412, M: 0905 785 521
e-mail : halaj@bb.drsr.sk

5. Hrcka DuSan 966 22 Lutila, Kapitana Jarosa ¢. 1
TB: 045 /673 9211 TZ: 045 / 673 2795, M: 0903 510 400
e- mail: guferoplus@stonline.sk
6. HrckaJan 974 05 Banska Bystrica, Kralovohorska ¢. 21

TZ: 0907 824 258
e-mail: jhrcka@zoznam.sk

7. Hubka Viadimir 031 01 Liptovsky Mikulas, Kollarova ¢. 1946 / 18
TZ: 044 / 552 2926, M: 0905 928 663
e-mail: obfz@obfz-Im.sk
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Banska Bystrica
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22.

2.

Forgon Jan
TB: 047 / 562 4138

Koliba¢ Libor

TB: 041 / 525 4118
Kosec Vladimir
Kos$a Rastislav

TB: 043 / 429 4647
Libiak Jozef

TB:

Majsniar Jan

TB: 041/ 568 3887

Migal'ova Miroslava
TB: 044 / 439 2616

Perasin Ludovit
TB: 044 / 526 3307

Rostar Ivan
TB: 041 / 432 2585

Spisiak Miroslav
TB: 048 / 413 9931

Smid Peter
TB: 043/ 413 4401

Sulek Igor
TB: 0903 590 285

Toméik Jan
Vorel FrantiSek
TB: 041 / 500 5090

Zdechovan Dusan

Badura Vladimir

Bajak Pavol

TB: 043/ 428 2094

979 01

01008

974 01

038 41

960 01

01007

034 83

032 03

022 01

914 04

036 01

974 05

032 11

010 01

985 01

S .

Rimavska Sobota, Povstania¢. 3/ 12
TZ: 047 / 562 7043, M: 0903 541 036
e-mail: janforgon@pobox.sk

Zilina, Piestanska & 5

TZ: 041 / 229 4420, M: 0903 620 054
e-mail: kolibac@gmail.com

Banska Bystrica, Druzby ¢. 16

TZ: 0905 330 132, M: 0915 887 763
Trnovo, ¢. 39, p. Kostany n/Turcom

TZ: 0905 757 861, M: 0910 210010
Zvolen, Voljanského ¢. 1368 / 10

TZ: 045 / 229 3321, M: 0905 803 513
Zilina, Smrekova &. 9

TZ: 041/ 723 2451, M: 0904 333 947
e-mail: skola@map.sk, janm@mail.t-com.sk
Liptovska Tepla, ¢. 319

TZ: 044 / 432 5761, M: 0905 762 494
e-mail: migalova.m@zoznam.sk

Uhorska Ves, Dolna ¢. 162

TZ: 044 / 324 0805, M: 0907 818 200
e-mail: perasin@guferotomir.sk

Cadca, Janka Krala &. 2591

TZ: 0910 949 775, M: 0904 900 370
e-mail: rostari@inmail.sk

Banska Bystrica, Tulska ¢. 41

TZ: 048 / 411 2063, M: 0903 551 038
e-mail: spisiak.miroslav@slposta.sk
Martin, Kalin¢iakova ¢. 8/1920

TZ: 043 / 424 2324, M: 0908 969 470
e-mail: smid.peter@post.sk

Banska Bystrica, Podhaj 41

TZ: 048 / 433 9523, M: 0903 908 145
e-mail: sulek.igor@slposta.sk

Svaty Kriz ¢. 134

TZ: 044 / 324 0812, M: 0915 881 543
e-mail: tomcik @tomirtech.sk

Zilina, Ruzova &. 40

TZ:041/700 2377, 0905 620 251, 0911 620 251
e-mail: frantisekvorel@zoznam.sk
Kalinovo, M. Bela ¢. 239/24
TZ:047/422 2264, 0905 458 919, 0904 576 492
e- mail: soup.poltar@stonline.sk

Delegati IV. liga

023 53

038 61

Staskov, ¢. 797

TZ: 02 / 2489 5621, M: 0902 963 624
e-mail: baduravladimir@hotmail.com
Vrutky, Nabrezna ¢. 24

M: 0911 229 873
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3.
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20.

Balko Jozef
TB: 043 / 422 1150

Brtka Jozef
TB: 047/ 439 6326

Budac Peter
TB: 0918 708 903

CGunderlik Jozef

Dobos Ladislav

Janosik Pavol
TB: 047 / 422 2405

Hrmo Ludovit

Chovanec Pavol

Kadik Lubomir

Kanka Juraj

Kubinec Marcel

TB: 047 / 433 1543

Kuéera Miroslav
TB: 045 / 544 5038
Masti$ Zdenko

Melis Milan

TB: 0904 415 516

Piacek Antonin

Piatek Viadimir

PSenica Slavomir

Truban Peter

036 01

982 52

966 53

977 01

990 01

987 01

979 01

034 01

01008

974 05

984 01

962 37

034 01

01015

026 01

022 01

960 01

966 21

Martin, Jana Simka &. 4/9

TZ:043 /426 7712, M: 0903 523 404
e-mail: soteko@stonline.sk

Ruzina, ¢. 260

TZ: 047/ 439 6441, M: 0905 339 398
e-mail: johanclub@centum.sk

Hronsky Benadik, Pod klastorom ¢. 27
TZ: 037/ 642 2850, M: 0903 370 535
e-mail: peter.budac@azet.sk

Brezno, CSA ¢. 48

TZ: 048 / 645 4721, M: 0907 815 943
Vel'ky Krti§, B. Nemcovej 30 / 5

TZ: 0905 185 994

e-mail: dobosladislav@zmail.sk

Poltar, Fucikova 612 / 2

TZ: 0910 931 261

e-mail: paveljanosik55@post.sk
Rimavska Sobota, ul. L. Svobodu 19 / 44
TZ: 0948 504 033

Ruzomberok, Veterna 12 / 5

M: 0917 743 724, 0918 636 453

e-mail: pavol.chovanec@azet.sk
Zilina,Piestanska 8

M: 0907 282 992

e-mail : kadik@centrum.sk

Banska Bystrica, Medena ¢. 1

M: 0905 939 638

e.mail: jurajkanka@zoznam.sk

Lucenec, Mladeznicka 8

M: 0905 359 743

e-mail: marcel88@mail.t-com.sk
Kovacova, Lesnicka ¢. 9

M: 0907 852 439

RuzZomberok, Majere ¢. 11

M: 0908 221 400

e-mail: zdenko.mastis@centrum.sk
Zilina, Mateja Bela ¢. 85,

TZ: 041/ 507 5412, M: 0903 464 049
e-mail: milan.melis@scania.sk

Dolny Kubin, M. Hattalu ¢. 2160/ 42
TZ: 0908 510111, M: 0915 863 353
e-mail: piacek@dkubin.sk

Cadca, Okruzna 102 / 29

TZ: 041 / 432 7642, M: 0904 483 934
e-mail: piatekv@gmail.com

Zvolen, Novozamocka ¢. 57

TZ: 045 / 672 2247, M: 0905 487 969
e-mail: ziar@odprior.sk

Lov¢a, Dolna Trnavka ¢. 20

TZ: 045 / 676 1221, M: 0908 941 366
e-mail: ptruban@gmail.com

@

Sezona 2010/2011



Banska Bystrica

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

Barcaj Jan

TB: 047 / 4396134
Borcovan Daniel
TB:043 /4230015

Buda¢ Marcel

Droppa Peter
TB: 044 / 553 1834

Durana Pavol

TB: 041 / 569 4017
Durana Viadimir
TB: 043 / 589 1324
Jancok Vojtech

TB: 045 /6820143
Hurik Ladislav

Koncz Vojtech
TB: 047 / 482 4690
Koneény Lubomir

Kmosko Jan

Kralik Tibor

Kralka Peter
TB: 048 / 418 4496

Kuska Jozef
TB: 043 / 588 2338

Macek Milan

TB: 041 /763 2772
Michalko Tibor

TB: 045 / 535 0048

Marek Jozef

TB: 041 / 421 5057
Marko Jan

TB: 047 / 439 6317

Muran Stanislav
TB: 044 / 522 3076
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Delegati V. liga

985 54

036 01

984 01

031 04

013 04

027 53

966 81

023 21

990 01

965 01

034 01

967 01

976 96

027 54

010 01

960 01

024 04

985 55

033 01

Lovinobana, B. S. Timravy 5

M: 0910 922 975

Martin, Bjornsonova ¢. 7 / 49

TZ: 043 / 428 6188, M: 0915982 074
e-mail: satnica@matica.sk

Luéenec, Namestie Republiky 1991 / 13
TZ: 047/ 431 5264, M: 0915 836 600
e-mail: marcel.budac@ bb.drsr.sk, budac@zoznam.sk
Liptovsky Mikulas, Hradisska 627 /7

TZ: 0960 423 361, M: 0907 827 038
e-mail: droppa@aos.sk

Straza, ¢. 142

TZ: + 420 / 558 6711 309, M: 0905 772 728
Istebné, ¢. 157

TZ: 0908 902 258

Voznica, ¢. 194

TZ: 0904 242 996, e-mail: v.jancok@post.sk
Korna, ¢. 457

TZ: 0908 449 330

Vel'ky Krtis$, Venevska ¢. 34

TZ: 047 / 483 1434, M: 0905 811 377
Ziar nad Hronom, ul. Vansovej ¢. 535 / 4
M: 0905 357 738

e-mail: lub.konecny@centrum.sk
Ruzomberok, Riadok ¢. 1 / 14

TZ: 044 / 436 3547, M: 0908 170 204
e-mail: kmosko@centrum.sk

Kremnica, ul. J. Horvatha ¢. 902 / 34

M: 0903 660 149

Medzibrod, Zahumnie ¢. 36

M: 0908 905 325

e-mail: kralkova@centrum.sk

Veli¢na, ¢. 131

M: 0904 197 448

e-mail: jozokuska@centrum.sk

Zilina, ul. A. Bernolaka ¢. 2201 / 24

TZ: 0910 374 386

Zvolen, Strazska cesta ¢. 1139 / 37

TZ: 045 /532 2127, M: 0905 533 473
e-mail: tmichalko@atlas.sk

Kysucké Nové Mesto, Sladkovi¢ova 1223 /15
M: 0917 792 061

Podrec¢any ¢. 200

M: 0905 626 839

e-mail: marko.jano@gmail.com

Liptovsky Hradok, Belanska ¢. 574 / 12
TZ: 044 / 522 2561, M: 0907 322 995
e-mail: stanley@magnetcity.sk
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20.

Nosal Jan
TB: 045 / 545 8202

. Sevec Pavol

. Supka Jaroslav

. Svehlik Peter

TB: 045 / 673 4846

. Vrtel Jozef

TB: 041 / 432 1859

. Turia Peter

TB: 048 / 612 2631

. Zelenak Jan

TB: 044 553 4048

962 12

038 41

965 01

966 21

022 01

977 01

031 04

Detva, ul. A. Hlinku ¢. 11

TZ: 045 / 545 5400, M: 0902 200 872
e-mail: j.kapas@pobox.sk

Turéiansky Peter, ¢.d. 251 / 119

TZ: 043 / 422 2010, M: 0905 557 697
e-mail : mokra@jfmed.uniba.sk

Ziar nad Hronom, Komenského &. 1/ 5
M: 0903 550 133

Lovéa, Partizanska ¢. 160

M: 0918 714 315

e-mail: petersvehlik@post.sk

Cadca, ul. A. Bernolaka &. 2042

TZ: 041 / 430 4627, M: 0904 273 079
Brezno, MPCL. 21

M: 0904 658 717

Liptovsky Mikulas, Hruskova ¢. 513/ 4
M: 0918 595 401, 0903 510 745
e-mail: zel.jan@centrum.sk, jazel@atlas.sk
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